
            

 Zápis ze zasedání VV OFS Hodonín č. 1 ze dne 4.7.2023 
 
 
Přítomni:   Kordula Antonín, Mokrý Josef, Blaha Petr, Bíza Michal, 
                              
Omluveni:  Příkazský Tomáš, Bártek Vojtěch, Drozdy Luboš, 
 
Hosté:   Polák Vlastimil (sekretář), Synek Tomáš (předseda KM OFS Hodonín) 
 
 

 Předseda OFS Hodonín A. Kordula podal informace o průběhu VH FAČR, která se konala 23.6.2023 
v Praze. Zmínil hlavně důležitou informaci, že od roku 2024 se zvedají členské příspěvky FAČR na 400 
Kč/rok (snížená výše 200 Kč/rok u osob mladších 18 let včetně, jakož i u osob starších 70 let včetně); 

 A. Kordula podal informace o jednání etické komise FAČR; 

 VV schválil jednorázový finanční příspěvek pro týmy, které se přihlásily a budou v SR 2023/2024 hrát 
OP starších žáků nebo OP dorostu. Výše příspěvku bude 5.000,-Kč/tým. Podmínkou bude, aby týmy 
odehrály celou sezónu. Pokud by se některý tým ze soutěže v jejím průběhu odhlásil, bude muset 
příspěvek vrátit; 

 VV projednal připomínky STK k úpravě RS OFS pro SR 2023/2024; 

 T. Synek informoval o činnosti komise mládeže v uplynulém období a o plánech na období budoucí; 

 T. Synek informoval o přípravách a organizaci Okresní halové ligy mládeže pro SR 2023/2024; 

 T. Synek informoval o nedostatcích při vyplňování ZoU v soutěžích přípravek. VV v souvislosti s tím 
schválil pokutu ve výši 300,-Kč za nezdůvodněné nevyplnění ZoU v IS FAČR nejpozději do 14 dnů od 
termínu utkání. 

 
 

 
Předseda OFS Hodonín 

        Antonín Kordula 
Zapsal: 
Vlastimil Polák, sekretář OFS Hodonín 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 4.7.2023 
 


